nibus Chriftiatiae charitatis bffi- concedimus ,;&arsignamus 3 in 
cij s,quibus atterna falus per gra quibus iplijaltifsimb familiari, 
tiam Dei comparatur, illa Re- diuinamque opera, aci eam rem 
demptori nbftio Iefii Cfiriftoj perbcienddm afsiclue implorare 
Vel maxime placere credamus, pofsint Ivibtuitaquepr©priQ,& 
perqux_ infelices Captiui a te- non ad alicuius nobis aeliiper 
tra impiorum feraitute reuoCan oblat* petitionis inftatiarn; fed 
tur. Primum,&  falutiferum pro de noftra mera liberaiitate, ac 
politum dilebloruni filiorum fra certa, fcientians-ftris, atque A-- 
trum Ordinis Beata: M ari* de poftolicx: poieitatis plenltudi- 
Mercede,Redemptionis Capti- ne vfum Eclefix Sanbfi AdrianL 
uorum,quifiuic operi ex eorum de vrbe prxdifta",qua; denomi

natio

natio Diaconi Cardinalis exif- 
tit,cui dileftus filius nofter Au- 
guftinus eiufdem Saucii Adria
ni Diaconus Cardinalis, Cufa+ 
nus nuncupatus praeeft*&: in qua 
numquam fere Diuinum Offi- 
edum celebratur, cum domo ilii 
adhaerente* ac fitu ad ipfam Ec- 
clefiam pertinente ( de ipfius 
Auguftini Cardinalis expreffo 
confenfu * &  faluis eiufdem Au- 
guilino Cardinali* &  pro tempo 
re exiftenti Diacono Cardinali 
ipfius Sanfli Adriani Titulo, ac 
omnibus &  fingulis eiufdem Ec~ 
ciefiaeSan&i Adriani bonis,pro 
prietatibus, iuf ibus, a&ionibus, 
fm£libus, redditibus, &prouen 
tibus, quos didtus Auguftinus 
Cardinalis, fuique fucceflores, 
Sanfti Adriani Diaconi Cardi
nales cum integritate, &  abfque 
alio onere , feu contributione, 
percipere pofsint, &  debeant- 
nec non collatione , &c quauis 
aliadilpofitione,ieu iure confe
rendi didte Eeclefte Canonica- 
tus, &  prasbendas, ac alia bene
ficia , ad pro tempore exilten- 
tem Diaconum Cardinalem fan 
i l i  Adriani expe£lantias &  per
tinentia, pro tempore vacantia, 
eidem Qrdini pro vna domo,feu 
Mqnajl^ip Ordinis prodidi, 
inibi cum Conuenm,Clauftro, 
Dormitorio,Refedlorio, q^llur 
lls,hortis,hoftaiiti)s, alifque of
ficinis , &  fabricis necelfarijs, 
pro competenti habitatione fra

trum di£li Ordinis, qui eidenft 
Ecclefiarin diuinis deleruire, &  
omnia onera,illi incumbentia, 
perferre etiam, abfque eo,quod 
aliquid pro eorum alig|entis,aut 
alijs necelfarijs ab ipfo Augufti- 
no Cardinale, aut pro tempore 
exiftente Diacono Cardinali 
Sancti Adriani huiufmodi pete
re, aut habere pqfsint (ftatu 
culari eiufdem Diaconis, tam 
quo ad ipfiim Auguflinum , &  
qui pro tempore fuerit Diaco
nus Cardinalis,quamt quoad Ca 
nonicos pt^diftos, quorum iu- 
ra, &  prâ rogatiuse nunc, &  pro 
tempcre femper iltefa rema '4 
neant,in aliquo non mutato- fed 
illo quo ad pra^milfkfemper fite 
mo, & faluo remanente) aucto
ritate A poflolica,tenore prgfen 
tium, perpetuo concedimus, &  
afsignamus. Ipfumque monafte- 
riumfic conftituendum,&atdi- 
ficandUm,etnunc prout ex tuc  ̂
<fe e cotra poftquam extriiftum, 
& asdificatum fuerit in Monas
terium difli Ordinis (fine alicu
ius prxmdicIo}erigimus, St m M